Μηθύμνης, Ἀλέξανδρε θεοφόρε, Λεσβίων τὸ καύχημα.

Αγιογραφίες / Φωτογραφίες

Άγιος Αλέξανδρος Επίσκοπος

Μηθύμνης

Οπτικοακουστικό Υλικό

Ακούστε το απολυτίκιο!

http://www.youtube.com/watch?v=ZWeGiwbysBg
http://www.youtube.com/watch?v=ZWeGiwbysBg

Σχετικές συνδέσεις

Αγίων Τριακοσίων δέκα οκτώ (318) Πατέρων της Α' Οικουμενικής Συνόδου1.

Παραπομπές

ΠΗΓΗ ΖΩΗΣ - ΟΡΘΟΔΟΞΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΣΤΟ ΙΝΤΕRΝΕΤ1.

https://www.saint.gr/518/saint.aspx
http://www.pigizois.net/agiologio/lesviako_agiologio/01.htm